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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

5a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 07/04/2013 ore 10:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

CALLEGARO KEVIN
CASAROTTO MARCO
BAGGIO FEDERICO
BARIN ENRICO
SALGARELLI TOMMASO
RUZZON ALBERTO
TRENTIN TOMMASO
CANELLO GABRIELE
BRUNELLI ALBERTO
VISENTIN SAMUELE
MIOTTO ALESSANDRO
BRIONI LEONARDO
SERNAGIOTTO LUCA
MARSEGLIA DARIO
ZENAROLLA ALBERTO
MAZZOCATO DAVIDE
CARRARO MAICOL
SBRISSA FILIPPO
GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE
LONGHIN MARCO
PESCE ANDREA
GARBUJO RICCARDO
BRAZZALE ANTONIO
FERRO STEVEN
MEMETAJ MARCO

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001

Foglion. 1
07/04/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

02:19.0
02:19.2
02:19.5
02:23.4
02:25.3
02:26.0
02:27.5
02:28.5
02:28.7
02:28.9
02:29.7
02:29.8
02:29.8
02:29.8
02:30.0
02:30.1
02:32.0
02:34.1
02:34.5
02:35.0
02:35.6
02:36.7
02:37.0
02:39.2
02:50.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

